[image: documentos]
	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo   -   Brasil
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 0117/2016.

Monte Azul Paulista, 29 de Dezembro de 2016.

Senhor Prefeito:

[bookmark: _GoBack]Com o presente temos a honra de  passar às mãos de Vossa Excelência, Cheque nº.296077, Banco 001 - Agência 6606, c/c. 38-8 – Banco do Brasil, no valor de R$.11.618,79 (onze mil, seiscentos e dezoito reais e setenta e nove centavos),  referente à devolução de duodécimo do exercício  de 2016.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar a Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista – SP.

AO
EXMO. SENHOR
Dr. PAULO SÉRGIO DAVID
DD. PREFEITO MUNICIPAL
NESTA.

image1.jpeg